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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12121503S

2. Data e Regjistrimit 21/09/2021
3. Emri i Subjektit TARGET RECYCLING COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga "Vllazerimi", 
ndertesa me nr.225, zona kadastrale 8511 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te rikuperimit, te hapjes se katalizatorit, nxjerrjes 

se monolitit, bluarjes dhe rikuperimit te materialeve te 
çmueshme dhe te veshjes se jashtme te çelikut, perfshire dhe 
ngritjen e linjave te perpunimit. Tregeti me shumice e 
mbeturinave dhe hekurishteve.  Import dhe eksport te 
katalizatoreve te automjeteve, si dhe materialeve te perfituara 
nga hapja dhe rikuperimi. Shoqeria do te kryeje çdo lloje 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te saj, 
duke perfshire edhe veprimtari per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.
TAMER IBRAHIM AHMAD AL-MARASHDEH10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2021                Deri: 20/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TAMER IBRAHIM AHMADAL-MARASHDEH
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TARGET RECYCLING COMPANY
E-Mail: targetrecyclingcompany@gmail.com  
Telefon: 0038346884888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-787659-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCCAC41-3189-4C1A-B83C-8384B70ED8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46625D6B-1DB2-4B57-9903-E8E27FDDE09C

